
お客様各位 

 

ブラウン管タイプの光コネクタ端面検査装置（FVDW，FVIW,FVW等）販売中止のお知らせ 

 

2010年 5月 18日 

NTTアドバンステクノロジ株式会社 

先端プロダクツ事業本部 光プロダクツビジネスユニット 

 

拝啓  

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素から弊社取扱い商品をご愛顧い

ただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、ブラウン管モニタのメーカー生産中止に伴い、2010年 5月末日で FVDWのブラ

ウン管タイプの販売を終了いたします。 

 

  対象製品： 9インチおよび 12インチ白黒ブラウン管モニタ搭載モデル 

    （FVから始まる製品型番で末尾 2桁が 09もしくは 12の製品） 

     FVDW（FVDW-2409、FVDW-1209、FVDW-4409） 

     FVIW（FVIW-209、FVIW-409）、FVW（FVW-209、FVW-409）等 

 

  ラストオーダー：対象製品の御注文は 2010年 5月末日まで受付いたします。 

 

  修理： 保証期間内の修理については、従来通り対応いたします。保証期間後の修理に

つきましては可能な限り対応致します。      

 なお、生産中止に伴い部品等が入手できない場合は、対応できない場合もござ

いますので、あらかじめご了承ください。 

 

  後継品： 後継製品について液晶モニタ搭載の新タイプのベンチトップタイプの検査装置 

 を発売する予定です。詳しい製品情報については、後日正式に発売され次第、 

弊社ホームページ上で周知させていただきます。 

 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも何卒ご高配賜りますようお願い申し上

げます。 

ご不明な点等ございましたら、下記弊社担当までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

               記 

［問合せ先・営業窓口］ NTTアドバンステクノロジ株式会社 

      営業本部 第四営業部門 端面検査装置営業担当 

       TEL 0422-47-8213  FAX 0422-79-6333 

      E-mail: opt-sales@ntt-at.co.jp 


